本基金会于 2024-03-01召开（一）届（15）次理事会议

出席理事名单：王忠平、张旭、沈立伟、王晓静、金霞

未出席理事名单：吴方

出席监事名单：王淑芬

未出席监事名单：无

会议决议：1、会上由金霞同志通报了基金会法人吴方同志因车祸离世的情况。 2、选

举张旭同志担任本基金会法人、理事长。 3、由秘书处向主管部门提起法人变更申请，

并办理相关手续。 4、关于 193 万元“维瞳康少儿公益基金”项目执行资金事宜，由

张旭作为执行监管人，筹集资金代项目执行方“北京瑞立鼎盛国际文化传媒有限公司”

归还项目执行款壹佰玖拾叁万元人民币 (小写: 1,930,000.00元)。

备注：无

本基金会于 2024-05-14召开（一）届（16）次理事会议

出席理事名单：王忠平、张旭、沈立伟、王晓静、金霞

未出席理事名单：无

出席监事名单：王淑芬

未出席监事名单：无

会议决议：1、审议通过了基金会名称变更的决议，名称由北京葆康益生公益基金会变更为

北京喜善公益基金会。北京葆康益生公益基金会的债务已经整改完毕，正在执行的项目和债

务不受变更名称的影响，基金会变更名称后继续履行北京葆康益生公益基金会签署的项目和

债权债务等义务。由秘书处应主管部门提起变更申请，并办理相关手续，同时对章程做相应